CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  '50  /2016

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja providenciada a instalação de
cobertura contra sol e chuva nos pontos de ônibus e nos postos de saúde
do Município.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da população guanhanense que sofre diariamente em
filas de espera sem qualquer tipo de proteção contra sol forte ou chuva.

Dóris Ca oelho
Vereadora

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870